
2025 年 11 月吉日 

維持機関会員 病院長様・施設代表者様 

全国遺伝子医療部門連絡会議 

【運営事務局】 株式会社 成進社印刷 

〒390-0815 長野県松本市深志 2-8-13 

TEL：0263-32-2301 FAX：0263-36-4691 

 

銀行合併に伴う振込先口座 登録情報変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会の活動にご理解とご協力を賜り、

誠にありがとうございます。 

さて、本会の年会費振込金融機関として利用しております長野銀行が、2026 年 1 月 1 日より八十二銀行

へ統合されることとなりました。これに伴い、銀行名・店番・口座番号が変更となります。 

年末年始にかけてシステム変更が行われるため、年会費のお支払いがまだお済みでない維持機関会員の

皆様は、2025 年 12 月 26 日までにお手続きくださいますようお願い申し上げます。 

また、振込先情報を金融機関等に登録されている場合は、お手数ですが 2026 年 1 月 1 日以降に、以下の

新しい振込先情報へご変更くださいますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

■旧振込口座（2025 年 12 月 26 日までこちらにお振込みください） 

銀行名（金融機関コード） 長野銀行（0533） 

取引店（支店コード） 松本駅前支店（101） 

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号 8822742 

口  座  名 ｾﾞﾝｺｸｲﾃﾞﾝｼｲﾘｮｳﾌﾞﾓﾝﾚﾝﾗｸｶｲｷﾞ 

 

■新振込口座（2026 年 1 月 1 日から） 

銀行名（金融機関コード） 八十二長野銀行（0143）※ 

取引店（支店コード） 松本駅前支店（412） 

科目・口座種別 普通 

口 座 番 号 939615 

口  座  名 ｾﾞﾝｺｸｲﾃﾞﾝｼｲﾘｮｳﾌﾞﾓﾝﾚﾝﾗｸｶｲｷﾞ 

※ お振込口座の登録変更は、1 月 1 日以降ご変更をお願いいたします。 
※ システム変更の都合上、1 月 5 日以降ご利用可能となる予定です。 

 

追記：2026 年 1 月以降、年会費未入金の維持機関会員様には、新銀行名にて請求書を再度郵送させてい

ただく予定です。 

 

重要 


